
2^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 3 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.92 1'18.78 2'33.70
2 7 SAPORITI Michele 1997 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'13.78 1'22.34 2'36.12
3 5 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 1'16.38 1'22.69 2'39.07
4 6 ZOLEZZI Francesco 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'19.19 1'23.74 2'42.93
5 4 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 1'19.01 1'23.95 2'42.96
6 1 SIVIERO Davide 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'18.26 1'27.67 2'45.93

NON CLASSIFICATI

2 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 1'19.60 1'23.40 SQ
Falsa partenza

8 GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto NP
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Serie 2
1 3 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'16.72 1'22.87 2'39.59
2 5 RIZZO Paolo 1997 ITA Sportiva Sturla 1'19.34 1'28.68 2'48.02
3 4 FEDERICI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'23.14 1'31.23 2'54.37
4 6 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'22.73 1'32.89 2'55.62
5 2 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'27.09 1'32.55 2'59.64
6 7 GARGANO Gabriele 1999 ITA Andrea Doria 1'28.39 1'33.61 3'02.00
7 1 BOTTARO Nikita 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 1'29.15 1'38.24 3'07.39
8 8 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'37.78 1'42.45 3'20.23
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2^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.92 1'18.78 2'33.70
2 SAPORITI Michele 1997 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'13.78 1'22.34 2'36.12
3 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 1'16.38 1'22.69 2'39.07
4 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'16.72 1'22.87 2'39.59
5 ZOLEZZI Francesco 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'19.19 1'23.74 2'42.93
6 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 1'19.01 1'23.95 2'42.96
7 SIVIERO Davide 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'18.26 1'27.67 2'45.93
8 RIZZO Paolo 1997 ITA Sportiva Sturla 1'19.34 1'28.68 2'48.02
9 FEDERICI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'23.14 1'31.23 2'54.37

10 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'22.73 1'32.89 2'55.62
11 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'27.09 1'32.55 2'59.64
12 GARGANO Gabriele 1999 ITA Andrea Doria 1'28.39 1'33.61 3'02.00
13 BOTTARO Nikita 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 1'29.15 1'38.24 3'07.39
14 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'37.78 1'42.45 3'20.23

NON CLASSIFICATI

ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 1'19.60 1'23.40 SQ
Falsa partenza

GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto NP
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